2

проект
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О  кандидатуре для включения в Книгу Почёта Новгородской области
Принято Думой Окуловского муниципального

района        ноября 2024 года

В соответствии с областным законом от 12.07.2004 № 300-ОЗ «О Книге Почета Новгородской области», Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

ходатайствовать о занесении сведений о                                ,           года рождения, в Книгу Почета Новгородской области.
Проект подготовил и завизировал:

Председатель Думы                                        Т.В. Нестерова

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  решения от ________________ №______
	Дата поступления на

согласование,

подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата согласования, подпись

	Начальник правового управления

Е.А. Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Проект решения
	от

	№

	(вид документа)

	О  ходатайстве о занесении сведений в Книгу Почета

 Новгородской области

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	В дело - 6 каб.
	3

	ВСЕГО
	3 экз.